

REKAPITULACE

OBJEKT	VICE PRÁCE	MÉNĚ PRÁCE
SO01-2 - Rekonstrukce kanalizace	1 897 578,47 Kč	-90 680,64 Kč
SO04 - Rekonstrukce kanalizace	395 562,69 Kč	-930 487,63 Kč
SO06 - Rekonstrukce vodovodu - úsek č. 2	224 399,98 Kč	-992 258,67 Kč
CELKEM	2 517 541,14 Kč	-2 013 426,94 Kč
Celková suma	504 114,20 Kč	

Strana 1 z 7

SOUPIS PRACÍ VICE PRÁCE

Stavba:

V Blésk u Hýbešova rek.vodovodu a kan. - 2.etapa, Z.1

Objekt:

SO01-2 - Rekonstrukce kanalizace

Místo:

Velká Blásko

Zadavatel:

Josef Novotný

Zhotovitel:

Společnost YUCON + COMBIN - Velká Blásko

Datum:

13.02.2023

Projektant:

AGA-CLEAN s.p.

Zpracovatel:

Martin Lang

PC		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství de SoD a ZL	Celková množství de SoD a ZL	Cena de SoD a Dodatek č.1 [CZK]	Rozdíl
SoD										skutečně provedené práce		dodatek č.1
										596 681,38	2 494 259,85	1 897 578,47
										596 681,38	2 494 259,85	1 897 578,47
										9 469,51	12 211,63	2 742,12
Náklady soupisu celkem												
d HSV Práce a dodávky HSV												
d 1 Zemní práce												
1	K	11108123	Rozbírání dlažeb komunikací pro pět s přemístěním	m2	4,950	21,75	107,68	15,00	20,000	435,99	327,34	
2	K	11107022	Odstavení podkladů nebo krytů ruční s přemístěním	m2	117,900	79,02	9 310,50	15,00	132,950	10 985,71	1 189,25	
4	K	11103211	Výhledání stěn s výstupními kóty s přemístěním hmot	m	3,000	15,13	45,39	81,00	84,000	1 270,92	1 225,53	
d 4 Vodorovné konstrukce												
46	K	40231131	Podkladní a zápflovací konstrukce z betonu prostého v	m3	5,980	1 369,84	8 180,43	2,00	7,980	10 930,19	2 737,69	
47	K	40231211	Podkladní a zápflovací konstrukce z betonu prostého v	m3	5,760	1 294,44	7 455,95	1,50	7,260	9 387,63	1 941,69	
48	K	40231231	Podkladní a zápflovací konstrukce z betonu prostého v	m3	1,634	1 361,73	2 224,91	2	0,00	2,134	2 950,99	
d 5 Komunikace pozemní												
524 2 299 969,20 1 775 659,59												
306,61												
30	K	56470001	Podkladní nebo kryt z kamenného tvrdého dřevěného vel. 8-	m2	4,950	279,36	1 382,83	15,00	20,000	5 567,96	4 204,13	
11	K	56480112	Podkladní a zápflovací konstrukce z betonu prostého v	m2	4,950	72,80	360,36	15,00	20,000	1 455,03	1 094,66	
9	K	57144141	Asfaltový beton vrstva obráběná ACO 11 (ABS) s	m2	540,000	462,47	249 934,80	24	1 830,00	2 370,000	1 886 563,98	
57	K	57165142	Asfaltový beton vrstva kóti ACL 16 (ABS) s	m2	540,000	502,27	271 241,80	27	1 830,00	2 370,000	1 999 379,99	
58	K	58021110	Nákladní dlažby z betonových stěrkových dlaždic	m2	4,950	324,58	1 608,67	1	15,00	20,000	6 490,99	4 884,30
d 8 Travní vedení												
43 211,23 114 776,62 71 565,39												
30	K	611263195	Montáž potrubí z tvrdé kamenných tvrdých	m	3,000	156,86	470,58	5,00	8,000	1 254,86	784,28	
61	K	61131211	Montáž potrubí z tvrdé kamenných tvrdých	m	6,000	44,00	264,00	41,70	60,700	2 635,30	1 919,33	
71	M	59710532	Travní kamenná a glazovaná DN 150 d' 1,0m	m	8 139	814,88	6 649,43	7	41,70	50,835	41 424,42	
79	K	68441141	Zřízení šachty kanalizační z betonových stěrkových výšky	kus	1,000	4 315,52	4 315,52	4	1,00	2,000	8 631,94	
80	M	5924339	šro betonové záchy kanalizační přímé 100x100x40cm	kus	1,000	19 435,28	19 435,28	19	1,00	2,000	38 870,58	
81	M	5924348	štrnky elektrické pro spojení šachetových dnů DN	kus	3,000	214,96	644,88	3,00	6,000	1 259,70	644,88	
82	M	5924312	štrnky elektrické pro spojení šachetových dnů DN	kus	1,000	1 999,92	1 999,92	1,00	2,000	3 919,84	1 999,92	
83	M	5924066	šluc betonové DN 100x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,000	1 150,66	1 150,66	1	1,00	2,000	2 301,32	
84	M	5924068	šluc betonové DN 100x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,000	1 861,61	1 861,61	1	1,00	2,000	3 123,22	
85	M	5924187	štrnky elektrické pro spojení šachetových dnů DN	kus	1,000	329,26	329,26	1,00	2,000	658,52	329,26	
86	M	5924187	štrnky elektrické pro spojení šachetových dnů DN	kus	1,000	1 213,14	1 213,14	1	1,00	2,000	2 426,28	
87	M	5924187	štrnky elektrické pro spojení šachetových dnů DN	kus	1,000	1 213,14	1 213,14	1	1,00	2,000	2 426,28	
d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání												
44 008,34 42 250,06												
90	K	61613123	Odstavení silnicového obrubníku betonového se ztřeštěním	m	0,000	344,17	0,00	81,00	84,000	28 910,28	29 877,71	
91	K	6169991121	Lože pod obrubnicí, krajiny nebo obruby z dlažby	m	3,000	434,30	1 302,90	2,41	2,000	11 335,90	10 032,77	
93	K	679024443	Odstavení vodorovných prků komunikací od spojnacích	m	3,000	31,96	95,87	81,00	84,000	2 687,16	2 691,19	
94	K	679054451	Odstavení vodorovných prků komunikací od spojnacích	m2	4,950	96,75	480,91	15,00	20,000	11 385,09	854,09	

d 8				451 836,10				559 046,09				107 207,99			
96	K	831312121	Montáž potrubí z třísk karmenových trdových	m	144,800	44,51	6 445,05	61,70	208,50	9 191,32	2 746,265				
97	M	59710878	Truska kamennová glazovaná DN 150 Ø 1,50m	m	146,972	625,48	91 183,19	61,70	208,672	159 476,89	38 283,613				
98	K	831312221	Montáž kamenových hrovnec na trusku z trusky	m	64,000	36,11	2 303,98	46,36	110,000	4 698,76	1 537,820				
99	M	59717024	Isolace kamennová glazovaná DN 150 spojovací	kus	35 525	562,25	19 974,25	46,00	61,525	45 836,25	25 863,957				
100	K	830411811	Bourání šacht a jímek různé velikosti obestavěného	m3	3,927	979,78	3 847,60	1,50	5,427	9 317,27	1 449,686				
101	K	834411241	Zřízení šacht kanalizačních z betonových třísk výšky	kus	9,000	6 027,74	54 249,66	1,00	10,000	60 277,40	6 027,740				
102	M	59224358	Isolace betonové stěny kanalizační přírny 100x100x100	kus	9,000	27 453,78	247 083,71	1,00	10,000	272 537,59	21 263,190				
103	M	59224787	Práce šachtový vyzdvihovací betonový	kus	9,000	720,88	6 487,92	1,00	10,000	7 208,80	720,880				
104	M	59224372	Isolace šachtový betonový kapavé stěny štuplo	kus	9,000	4 291,01	38 619,09	1,00	10,000	42 910,10	4 291,010				
105	M	59224568	Isolace betonové DN 100x100 PS 100x100x120	kus	9,000	3 418,97	30 770,73	1,00	10,000	34 189,70	3 418,970				
106	M	59224358	Isolace stěnové pro izolaci šachtových od DN	kus	27,455	214,96	5 890,98	3,00	30,455	6 583,95	644,975				
d 9				212,81				2 837,50				2 624,69			
107	K	87004451	Odstěhování vyzdvihování pro komunikaci od	m2	3,750	56,75	212,81	46,25	50,000	2 837,50					

SOUPIS PRACÍ - MENŠÍ PRÁCE

Stavba: V Běleš ul. Hybešova rek.vodovodu a kan. - 2. etapa, Z. 1

Objekt:

SO04 - Rekonstrukce kanalizace

Místo: Velká Bělá

Zadavatel: SVK Zdrásko

Josef Novotný

Datum: 13.02.2023

Projektant: AGK-CLEANING

Zpracovatel: Marín Lang

SoD				Skutečně provedené práce				dodatek č.1			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství de SoD a ZL	Celkové množství de SoD a ZL	Cena de SoD a dodatku č.1 [CZK]	Rozdíl
Náklady soupisu celkem						930 487,63		0,00			
d HSV						930 487,63		0,00			
d 5						673 581,54		0,00			
Práce a dodávky HSV											
Komunikace pozemní											
49	K	877145121	Astabilový beton vrstva obráběná ACO 16 (ABH) s	m2	798,000	386,36	308 860,88	-798,00	0,000	0,00	-308 860,880
50	K	877165122	Astabilový beton vrstva kbelí ACO 16 (ABH) s	m2	798,000	502,27	398 720,66	-798,00	0,000	0,00	-398 720,660
d 9						256 905,09				0,00	-256 905,09
107	K	819112111	Rozční dlatových spár v železném krytu příčných nebo	m	697,200	70,25	48 986,10	-697,20	0,000	0,00	-48 986,100
108	K	819112222	Rozční dlatových spár v železném krytu výřezové	m	697,200	111,22	77 462,32	-697,20	0,000	0,00	-77 462,320
109	K	819122121	Uložení dlatových spár základu na železa	m	696,000	93,66	65 243,58	-696,00	0,000	0,00	-65 243,580
110	K	819121202	Geotextil pro vyzdvihování povrchu z	m2	696,000	93,66	65 243,58	-696,00	0,000	0,00	-65 243,580

SOUPIS PRACÍ - VÍCE PRÁCE

Stavba: V Běleš ul. Hybešova rek.vodovodu a kan. - 2. etapa, Z. 1

Objekt:

SO06 - Rekonstrukce vodovodu - úsek č. 2

Místo: Velká Bělá

Zadavatel: SVK Zdrásko

Josef Novotný

Datum: 13.02.2023

Projektant: AGK-CLEANING

Zpracovatel: Marín Lang

SoD							Skutečně provedené práce			Dodatek č.1		
PČ	Typy	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství de SoD a ZL	Celkové množství de SoD a ZL	Cena de SoD a dodatku č.1 [CZK]	Rozdíl	
Náklady soupisu celkem							1 310		1 534 422,30	224		
d HSV							022,32		1 534 422,30	399,98		
Práce a dodávky HSV							1 310		1 439 015,55	224		
Zemní práce							022,32				399,98	
1	K	113106123	Rozbírání dlebu komunikací pro práci s příměstním	m2	3,000	31,82	95,46	47,00	50,000	1 581,00	1 485,540	
2	K	113107022	Odstěhování podkladů nebo krytů přílopek	m2	3,000	185,27	555,81	47,00	50,000	9 263,50	8 707,690	
3	K	113107224	Odstěhování podkladů nebo krytů srovnací plochy	m2	418,320	26,56	11 102,11	64,72	483,040	12 829,54	1 718,962	
4	K	113107201	Čerpání vody na dopravu výšky do 10 m s	hod	80,000	31,01	2 480,80	2	10,13	90,128	2 798,87	314,069
5	K	113103101	Pohřbování zácpami čerpalou soupravy pro dopravu	m2	17,022		170,20	227	11,270	199,882	21,615	
10	K	132534204	Hrubění zapuštěných třísk třísky přes 800 do 2 000 mm	m3	143,150	177,28	25 281,12	18,12	161,272	28 890,36	3 212,670	
11	K	132534204	Hrubění zapuštěných třísk třísky přes 800 do 2 000 mm	m3	357,870	239,77	85 530,30	43,30	403,180	96 674,47	10 852,530	
12	K	132534204	Hrubění zapuštěných třísk třísky přes 800 do 2 000 mm	m3	143,150	177,28	25 281,12	18,12	161,270	28 699,44	3 799,843	
13	K	132534203	Hrubění zapuštěných třísk třísky přes 800 do 2 000 mm	m3	71,575	602,69	43 145,81	9,06	80,636	48 936,51	5 460,971	
14	K	138511201	Odstěhování zapuštěných nebo nezapuštěných	m3	71,575	1 155,20	82 681,12	9,06	80,636	93 157,68	10 486,084	
15	K	139001101	Příprava k činnosti hrovných výřezů pro zřízení	m3	112,650	199,64	22 281,12	10,00	127,650	25 478,68	2 994,601	
16	K	151101101	Zřízení patníků a rozestavění stěn přírny pro pozemní	m2	1 192,920	28,00	33 381,76	228,52	1 419,440	79 797,28	11 526,060	
17	K	151101101	Odstěhování patníků a rozestavění stěn přírny pro pozemní	m2	1 192,920	28,00	33 381,76	228,52	1 419,440	79 797,28	11 526,060	
18	K	162251102	Vodovodné přemístění výřezů nebo sypaniny pro suchu	m3	483,372	15,81	7 641,12	18,12	501,494	7 628,32	282,881	
19	K	162651112	Vodovodné přemístění výřezů nebo sypaniny pro suchu	m3	286,300	133,34	38 161,12	18,12	304,422	40 591,63	2 416,389	
20	K	162651132	Vodovodné přemístění výřezů nebo sypaniny pro suchu	m3	632,980	193,58	122 681,12	63,42	696,402	129 852,82	7 939,360	
21	K	162651152	Vodovodné přemístění výřezů nebo sypaniny pro suchu	m3	175,118	175,11	30 661,12	12	80,636	14 128,81	1 587,304	
22	K	162751137	Vodovodné přemístění výřezů nebo sypaniny pro suchu	m3	360,964	93,80	33 811,12	43,338	403,304	49 391,12	5 940,290	
23	K	162751139	Vodovodné přemístění výřezů nebo sypaniny pro suchu	m3	5 549,460	9,37	51 951,36	6 000,820	60 952,180	8 914,243		
24	K	162751157	Vodovodné přemístění výřezů nebo sypaniny pro suchu	m3	71,575	93,80	6 711,12	8,06	80,636	7 592,37	846,656	
25	K	162751159	Vodovodné přemístění výřezů nebo sypaniny pro suchu	m3	1 070,620	9,37	10 061,12	136,92	1 209,540	11 333,38	1 273,520	
26	K	167151101	Naládění, skládání a překládání neukládání výřezů	m3	143,150	17,07	2 441,12	18,12	161,272	2 888,96	325,648	
27	K	167151112	Naládění, skládání a překládání neukládání výřezů	m3	501,020	23,92	12 021,12	63,42	564,440	13 541,16	1 521,040	
28	K	167151113	Naládění, skládání a překládání neukládání výřezů	m3	71,575	29,79	2 111,12	8,06	80,636	2 191,76	240,640	
29	K	171021101	Příprava k ukládání stavebního odpadu na skládku	m3	794,772	325,46	258 481,12	100,00	895,774	291 435,33	32 743,940	
30	K	171251101	Uložení sypaniny na skládku nebo mezistádí bez	m3	441,540	7,02	3 099,12	55,89	497,430	3 491,98	392,349	
31	K	174151101	Zácpý sypaninou z plečkových horniny stěpů a ušlechťením	m3	548,424	52,64	28 861,12	66,86	617,284	32 469,83	3 624,790	
32	M	58344787	Isolace šachtový betonový kapavé stěny štuplo	kus	9,000	262,70	2 364,30	68,86	617,284	2 981,584	20 155,327	
33	K	171051101	Odstěhování podkladů nebo krytů srovnací plochy	m2	162,520	36,36	5 899,12	21,75	189,075	14 588,15	1 610,822	
34	M	58344785	Isolace šachtový betonový kapavé stěny štuplo	kus	9,000	262,70	2 364,30	68,86	617,284	2 981,584	20 155,327	
35	K	R4001	Isolace šachtový betonový kapavé stěny štuplo	kus	9,000	262,70	2 364,30	68,86	617,284	2 981,584	20 155,327	
36	K	R4002	Zabezpečení sklonu dočasné skládky	m3	716,752	7,51	5 381,61	80,636	806,368	6 370,34	716,756	
d 4										38 863,47	5 207,12	
37	K	451573111	Lože pod potrubí, úklidy a dobné objaty v otepleném	m3	41,832	804,56	33 641,12	6,47	48,304	38 863,47	5 207,116	
d 5										33 636,50	31 806,19	
Komunikace pozemní												
40	K	584750061	Příprava k činnosti hrovných výřezů pro zřízení	m2	3,000	279,36	838,17	47,00	50,000	13 959,50	13 131,330	
41	K	584850102	Odstěhování podkladů nebo krytů srovnací plochy	m2	3,000	72,80	218,40	47,00	50,000	1 421,60	1 203,200	
47	K	586211110	Rozbírání dlebu komunikací pro práci s příměstním	m2	3,000	324,58	973,74	47,00	50,000	16 229,98	15 256,240	
d 8										19 867,29	9 853,13	
71	K	877165121	Astabilový beton vrstva obráběná ACO 16 (ABH) s	m2	55,150	26,34	1 451,10	80,80	140,000	9 867,80	2 130,910	
72	M	58813170	Truska kamennová glazovaná DN 150 Ø 1,50m	m	55,987	36,11	2 000,12	80,80	140,000	5 881,12	2 921,300	
88	K	892233122	Profilová izolace vodorovného potrubí DN od 40	m	55,150	21,82	1 203,10	80,80	140,000	3 584,88	1 765,240	
89	K	892241111	Isolace šachtový betonový kapavé stěny štuplo	kus	9,000	18,25	164,25	80,80	140,000	2 134,00	1 245,530	
90	K	8922711182	Isolace šachtový betonový kapavé stěny štuplo	kus	9,000	11,49	103,41	80,80	140,000	1 738,50	985,150	
104	K	892271114	Krytí potrubí z plastu vyzdvihování třísk z PVC třísky 40 cm	m	344,600	9,80	3 376,08	80,80	140,000	4 162,56	8 166,000	
d 9										2 837,50	2 667,25	
119	K	87004451	Odstěhování vyzdvihování pro komunikaci od spojovací	m2	3,000	56,75	170,25	47,00	50,000	2 837,50	2 667,250	

SOUPIS PRACÍ - MENŠÍ PRÁCE

Stavba: V Běleš ul. Hybešova rek.vodovodu a kan. - 2. etapa, Z. 1

Objekt: